I'padux nposenenus orpaborok IIK Axymepcekoe aesno
IT cemecTp 2023-2024 yu. roxa

Ne ®.1.0.
Kabu-
n/n | IlpenoxaBa | sinBaps | deBpansb maprt anpejb | Maii HIOHb Bpemst .
TeJs ]
1 Elogoxwe 2103 | 24/04 | 15/05 ¢ 14%°-17% | 420
2 g°§‘°“°‘3a 18/03 | 23/04 | 21/05 ¢ 14917 | 421
3 ?f}’;’x"po"a 25/03 22/04 | 22/05 ¢ 14%.17% | 420
25/01 A
4 |aamo T.H. | 5o <o | 22002- - 29/04 2006 | c142-17% | 421
Huxutuu 03/02 00 100
B kiny ; g5 | 14103 08/04 | 16/05 | 07/06 |c14%-17| 422
Konrgesa 30/01 15/02 12/03 200 1000
6 EA. 1230_15.00 1230-15_00 1230_15_00 22/04 23/05 27/06 c157-18 527
7 gpgol’a 31/01 26/02 27/03 | 25/04 | 27/05 ¢ 14%-17%° | 416
3aB. YU / Conoseéa O.C.

V/d




I'paduk oTpaboTok 3aHATHI NpenogaBaTeiei
uuKJjI0Boi komuccuu EH u OI'COJI
Ha II cemectp 2023-2024 yyeGHoro roga
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IIpenopaBarennb

YuyeOHasn
JTHCIMIIIHHA

Hara

Bpems

Kaouner

barno Upuna
['enHanpeBHA

OcHoBsI punocodumu,

OO1mecTBo3HAHUE

26.01.2024
09.02.2024
01.03.2024
10.04.2024
06.05.2024
03.06.2024

16%-17%°

517

baiinakoB JMutpuii
BuxropoBuu

[TIOI1A

31.01.2024
05.02.2024
06.03.2024
09.04.2024
07.05.2024
04.06.2024

1600- 1 730

517

I'exenopd
AHacracus
AnekcaHJIpoBHA

I'eorpadus

22.01.2024
10.02.2024
11.03.2024
10.04.2024
14.05.2024
10.06.2024

1600_ 1730

517

I'mymenko FOnus
AnexcanipoBHa

Wndopmaruka,
OCHOBBI IIPOEKTHOHN
JESITEeIbHOCTH

23.01.2024
06.02.2024
05.03.2024
09.04.2024
07.05.2024
04.06.2024

1 600_1 730

214

Kopo6osa Upuna
I'enHanbLeBHA

Xumus,
Buonorus

23.01.2024
12.02.2024
11.03.2024
12.04.2024
13.05.2024
11.06.2024

16%-17%

209

KynuxoBa Mapust
HukonaeBna

Maremaruka,
Wndopmartuka,
OCHOBBI IIPOEKTHOU
JEeATEIIBHOCTU

15.01.2024
05.02.2024
04.03.2024
08.04.2024
06.05.2024
03.06.2024

1 600_ 1 730

211

MartseeBa Enena
HBanoBHa

JIuteparypa

08.02.2024
05.03.2024
04.04.2024
07.05.2024
04.06.2024

1 600"1 730

211




Onetinuxosa Onbra
AnexcanipoBHa

Maremartnka, OCHOBBI
IIPOEKTHOU
JEATEIIbHOCTH

22.01.2024
09.02.2024
11.03.2024
10.04.2024
08.05.2024
11.06.2024

1 600' 1 730

517

[Tonctpurans
Cepreit
Huxonaesuu

Xumus

26.01.2024
13.02.2024
12.03.2024
13.04.2024
14.05.2024
10.06.2024

1 600_ 1 730

209

10

Tronerenosa
Cremna
Brnanuciasosua

buomorus

19.01.2024
08.02.2024
11.03.2024
04.04.2024
06.05.2024
06.06.2024

1 600_ 1 730

517

11

Tromenues JleHuc
['puropneBry

Hcropus

22.01.2024
09.02.2024
07.03.2024
09.04.2024
08.05.2024
07.06.2024

16M-17°

424

CornacoBaHo

3aB. y4eOHOH 4acThIO /

O.C. ConoBnéBa
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I'paduk oTpadoTox
K o6menpodeccHoHAIBLHBIX U CHHILTHH
Ha II cemecTp 2023-2024 yuebHoro roga

N | @.H.0 npenooasamensn Hama Bpema Ayoumopus
ompabomku
1. | Canumona A A. 19.01, 26.01, 02.02, 16.02, 14.03, 16:00-17:00 523 kab.
HHocTpaHHBIN A3BIK 22.03, 05.04, 19.04, 10.05, 17.05,
07.06, 20.06
2. | Konapesa JI.M. 25.01, 13.02, 22.02, 21.03, 26.04, 16:00-17:00 516 ka0.
O61ecTB. 310poBbE, 14.05, 30.05
®apmMakosorus
3. | KosryHosa JL.I'. 01.02, 06.02, 09,02, 14.02, 16.02, 16:00-18:00 519 kab.
AHaTOMHuH, 05.03, 22.03, 09.04, 16.05, 07.06
OCHOBBI NMATOJIOTHH
4. | biunosa O.A. 30.01, 14.02, 27.02, 15.03, 29.03, 16:00-17:00 506 xab.
HHocTpaHHBIiH A3bIK 12.04, 26.04, 15.05, 29.05, 07.06,
19.06
5. | Menpuukosa T.B. 22.02, 29.03, 26.04, 24.05, 19.06 16:00-17:00 207 xa0.
[Icuxomorus
6. | Torepesa U.B. 23.01, 30.01, 07.02, 16.02, 11.03, 16:00-17:00 505 ka0.
WnocTtpaHHbI# SA3bIK 27.03, 06.04, 19.04,14.05, 31.05,
07.06, 14.06
Yekanos A.E. 13.01, 20.01, 03.02, 01.02, 17.02, 16:00-18:00 216 kab.
7. | ®apmakosnorus, 18.03, 22.04, 13.05, 20.05, 29.06
JlaTuHCKHU A3BIK
Xoreruuxuii B.S1. 12.01, 14.01, 17.01, 20.01, 30.01, 16:00-18:00 518 kab.
8. | AHaTtomus, 02.02, 13.02, 27.02, 12.03, 19.03,
OCHOBBI IMATOJIOTHH 09.04, 23.04, 30.04, 14.05, 21.05,
04.06, 11.06
9. | Iponuna H.I'. 31.01, 09.02, 22.02, 14.03, 28.03, 16:00-17:00 513 xab.
HHocTpaHHBI# 31K 11.04, 26.04, 16.05, 31.05, 13.06,
20.06
10. | Uzepruna H.A. 01.02, 15.02, 01.03, 15.03, 05.04, 16:00-18:00 516 xab.
AHatomus, 19.04, 03.05, 17.05, 07.06, 21.06
OCHOBBI MATOJIOTHH
11. | Topenora A.C. 26.01, 09.02, 16.02, 15.03, 29.03, 16:00-17:00 521 kab.
HHOCTpaHHBIN A3bIK 05.04, 19.04, 17.05, 24.05, 08.06,
15.06
CornacoBano

3aB. y4eOHOMH YacThIO % 0.C. ConoBséBa



I'padux 0TpabOTOK i KOHCYTbTAIUi 10 AUCLUILIAEE

«Pu3znyeckas KyJbTypa»

Ha 2 cemectp 2023-2024 yueOHBIA roj

JUIS CIELHAJIBHOCTEM:
31.02.01 JIeueGHOE peno,
31.02.05 Cromartosiorus oproneauyeckas,

31.02.06 CromaTosiorus npopuaaKTuIecKas,
31.02.02 Akyuiepckoe Jejo,
34.02.01 CecTpuHCKOE AEIIO.

N [Ipenonasareis Cpoku Bpewms Kabuner
Bosnommna 15.02.2024; Kabuuer jre4eOHOM
1 Enena AnatonbeBHa 21.03.2024; 16%-18% (GU3KyIBTYpEI
25.04.2024,
13.06.2024.
CyneliMeHOB 23.02.2024;
2 | Bwuranuit Hukonaesu4 19.04.2024; 16%-18% CrnopTyBHBI 341
24.05.2024; KoJIJIeKa
21.06.2024.
JlammuHa 22.03.2024;
3 Hpuna HukonaeBHa 16.04.2024; 16%-18% CriopTUBHEIH 3aJ1
28.05.2024; KoJIIeKa
18.06.2024.
Kespyx 27.03.2024;
4 | Cepreii ' puropseBud 24.04.2024; 16%-18% CriopTHBHBIH 3aJ1
22.05.2024; KOJIJIeKa
19.06.2024.
Mumkapésa 26.03.2024;
5 Enena CepreeBHa 22.04.2024; 16%-18% CrnopTUBHBIN 3451
20.05.2024; KoJuIeKa
10.06.2024.
PykoBomutensb Gu3. BOCIUTAHUS 7&() ¢U/%BOJIOIHI/IH3 E. A
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Conosbena O.C.





