УТВЕРЖДАЮ
Директор БПОУ ОО
«Медицинский колледж»
И.В. Боровский
« 2024г.

График проведения отработок ЦК Акушерское дело II семестр 2023-2024 уч. года

№ п/п	Ф.И.О. Преподава теля	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	время	каби- нет
1	Бобохидзе И.В.			21/03	24/04	15/05		c 14 ⁰⁰ -17 ⁰⁰	420
2	Горюнова В.В.			18/03	23/04	21/05		c 14 ⁰⁰ -17 ⁰⁰	421
3	Прохорова Г.Н.			25/03	22/04	22/05		c 14 ⁰⁰ -17 ⁰⁰	420
4	Завалко Т.Н.	25/01 12 ³⁰ -15- ⁰⁰	22/02-	-	29/04		20/06	c 14 ⁰⁰ -17 ⁰⁰	421
5	Никитин Е.В.	-	03/02 12 ³⁰ -15- ⁰⁰	14/03	08/04	16/05	07/06	c 14 ⁰⁰ -17 ⁰⁰	422
6	Коптяева Е.А.	30/01 12 ³⁰ -15- ⁰⁰	15/02 12 ³⁰ -15- ⁰⁰	12/03 12 ³⁰ -15- ⁰⁰	22/04	23/05	27/06	c 15 ⁰⁰ -18 ⁰⁰	527
7	Орлова Н.В.	31/01	26/02	27/03	25/04	27/05		c 14 ⁰⁰ -17 ⁰⁰	416

Зав. УЧ

_Соловьёва О.С.



График отработок занятий преподавателей цикловой комиссии ЕНД и ОГСЭД на II семестр 2023-2024 учебного года

№	Преподаватель	Учебная дисциплина	Дата	Время	Кабинет
	/		26.01.2024		
1	Багно Ирина Геннадьевна		09.02.2024		
		Основы философии,	01.03.2024	16 ⁰⁰ -17 ³⁰	517
1		Обществознание	10.04.2024		517
			06.05.2024		
			03.06.2024		
			31.01.2024	16 ⁰⁰ -17 ³⁰	517
			05.02.2024		
2	Байдаков Дмитрий	попд	06.03.2024		
2	Викторович		09.04.2024		
			07.05.2024		
			04.06.2024		
			22.01.2024	$16^{00} - 17^{30}$	517
	Гокомиченф	География	10.02.2024		
3	Гекендорф Анастасия Александровна		11.03.2024		
3			10.04.2024		
			14.05.2024		
- 11			10.06.2024		
	Глущенко Юлия Александровна		23.01.2024		214
		Информатика, основы проектной деятельности	06.02.2024	16 ⁰⁰ -17 ³⁰	
4			05.03.2024		
4			09.04.2024		
			07.05.2024		
			04.06.2024		
	Коробова Ирина Геннадьевна	Химия, Биология	23.01.2024	16 ⁰⁰ -17 ³⁰	209
			12.02.2024		
5			11.03.2024		
5			12.04.2024		
			13.05.2024		
			11.06.2024		
	Куликова Мария Николаевна	Математика,	15.01.2024	16 ⁰⁰ -17 ³⁰	211
			05.02.2024		
6		Информатика,	04.03.2024		
0		основы проектной деятельности	08.04.2024		
			06.05.2024		
			03.06.2024		
	Матвеева Елена	Литература	08.02.2024	16 ⁰⁰ -17 ³⁰	211
			05.03.2024		
7			04.04.2024		
	Ивановна		07.05.2024		
			04.06.2024		

8	Олейникова Ольга Александровна	Математика, основы проектной деятельности	22.01.2024 09.02.2024 11.03.2024 10.04.2024 08.05.2024 11.06.2024	16 ⁰⁰ -17 ³⁰	517
9	Подстригань Сергей Николаевич	Химия	26.01.2024 13.02.2024 12.03.2024 13.04.2024 14.05.2024 10.06.2024	16 ⁰⁰ -17 ³⁰	209
10	Тюлегенова Стелла Владиславовна	Биология	19.01.2024 08.02.2024 11.03.2024 04.04.2024 06.05.2024 06.06.2024	16 ⁰⁰ -17 ³⁰	517
11	Тюменцев Денис Григорьевич	История	22.01.2024 09.02.2024 07.03.2024 09.04.2024 08.05.2024 07.06.2024	16 ⁰⁰ -17 ³⁰	424

Согласовано Зав. учебной частью Of

О.С. Соловьёва

УТВЕРЖДАЮ
Директор БПОУ ОО «Медицинский колледж»

4.В. Боровский

(29)

2024 г.

График отработок ЦК общепрофессиональных дисциплин на II семестр 2023-2024 учебного года

№	Ф.И.О преподавателя	Дата	Время отработки	Аудитория
1.	Салимова А.А. Иностранный язык	19.01, 26.01, 02.02, 16.02, 14.03, 22.03, 05.04, 19.04, 10.05, 17.05, 07.06, 20.06	16:00-17:00	523 каб.
2.	Конарева Л.М. Обществ. здоровье, Фармакология	25.01, 13.02, 22.02, 21.03, 26.04, 14.05, 30.05	16:00-17:00	516 каб.
3.	Ковтунова Л.Г. Анатомия, Основы патологии	01.02, 06.02, 09,02, 14.02, 16.02, 05.03, 22.03, 09.04, 16.05, 07.06	16:00-18:00	519 каб.
4.	Блинова О.А. Иностранный язык	30.01, 14.02, 27.02, 15.03, 29.03, 12.04, 26.04, 15.05, 29.05, 07.06, 19.06	16:00-17:00	506 каб.
5.	Мельникова Т.В. Психология	22.02, 29.03, 26.04, 24.05, 19.06	16:00-17:00	207 каб.
6.	Тютерева И.В. Иностранный язык	23.01, 30.01, 07.02, 16.02, 11.03, 27.03, 06.04, 19.04,14.05, 31.05, 07.06, 14.06	16:00-17:00	505 каб.
7.	Чеканов А.Е. Фармакология, Латинский язык	13.01, 20.01, 03.02, 01.02, 17.02, 18.03, 22.04, 13.05, 20.05, 29.06	16:00-18:00	216 каб.
8.	Хотетицкий В.Я. Анатомия, Основы патологии	12.01, 14.01, 17.01, 20.01, 30.01, 02.02, 13.02, 27.02, 12.03, 19.03, 09.04, 23.04, 30.04, 14.05, 21.05, 04.06, 11.06	16:00-18:00	518 каб.
9.	Пронина Н.Г. Иностранный язык	31.01, 09.02, 22.02, 14.03, 28.03, 11.04, 26.04, 16.05, 31.05, 13.06, 20.06	16:00-17:00	513 каб.
10.	Изергина Н.А. Анатомия, Основы патологии	01.02, 15.02, 01.03, 15.03, 05.04, 19.04, 03.05, 17.05, 07.06, 21.06	16:00-18:00	516 каб.
11.	Горелова А.С. Иностранный язык	26.01, 09.02, 16.02, 15.03, 29.03, 05.04, 19.04, 17.05, 24.05, 08.06, 15.06	16:00-17:00	521 каб.

Согласовано Зав. учебной частью



УТВЕРЖДАЮ Директор БПО ОО Не И «Медицинский колпедж»

И.В. Боровский

(09)

2024 T

График отработок и консультаций по дисциплине **«Физическая культура»**

на 2 семестр 2023-2024 учебный год

для специальностей:

31.02.01 Лечебное дело,

31.02.05 Стоматология ортопедическая,

31.02.06 Стоматология профилактическая,

31.02.02 Акушерское дело,

34.02.01 Сестринское дело.

N	Преподаватель	Сроки	Время	Кабинет	
	Волошина	15.02.2024;		Кабинет лечебной	
1	Елена Анатольевна	21.03.2024;	16^{00} - 18^{30}	физкультуры	
		25.04.2024;			
		13.06.2024.			
	Сулейменов	23.02.2024;			
2	Виталий Николаевич	19.04.2024;	16^{00} - 18^{30}	Спортивный зал	
		24.05.2024;		колледжа	
		21.06.2024.			
	Лапшина	22.03.2024;	16 ⁰⁰ -18 ³⁰		
3	Ирина Николаевна	16.04.2024;		Спортивный зал	
		28.05.2024;		колледжа	
		18.06.2024.			
	Кеврух	27.03.2024;	00 00		
4	Сергей Григорьевич	24.04.2024;	16^{00} - 18^{30}	Спортивный зал	
		22.05.2024;		колледжа	
		19.06.2024.			
	Мишкарёва	26.03.2024;	16 ⁰⁰ -18 ³⁰		
5	Елена Сергеевна	22.04.2024;		Спортивный зал	
		20.05.2024;		колледжа	
		10.06.2024.			

Руководитель физ. воспитания Волошина Е. А. Зав. учебной части Соловьева О.С.